Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

14.02.2013г      №3
О внесении изменений в решение Совета

Депутатов МО «Нежновское сельское

Поселение от 13.09.2013г. № 28 «О

дорожном фонде муниципального обра-

зования «Нежновское сельское поселение»

            Заслушав и обсудив информацию Шеренговской Т.Д., главы администрации, о внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» от 13.09.2013 года № 28 «О дорожном фонде муниципального образования «Нежновское сельское поселение» Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ :

1. Внести изменения в «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Нежновское сельское поселение» (Приложение к решению Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» от 13.09.2013г.  № 28);

п.3.б.- читать в следующей редакции: «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Нежновское сельское поселение» от транспортного налога в бюджете на очередной финансовый год и на плановый период в размере 100% прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение».

     2.    Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                               С.Г.Рябов
Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ
14.02.2014г.  №2
Об определении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов  Совета  депутатов

муниципального образования «Нежновское

сельское поселение»  Кингисеппского

муниципального района Ленинградской

области.

                Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии И.В.Орлова, Совет депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                            С.Г.Рябов

Приложение

К Решению Совета депутатов

от 14.02.2014 года №2
СХЕМА

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов  Совета  депутатов муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
Численность избирателей по состоянию на 1 июля 2013 года – 414

Общее количество депутатских мандатов, подлежащих замещению – 8.

Количество одномандатных избирательных округов – 8.

Схема

Одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов  муниципального образования «Нежновское сельское поселение»
(третьего созыва)

	№ округа,

центр
	Наименование населенных пунктов, входящих в границы округа.
	Количество избирателей

	1

деревня

Нежново
	деревни: Вассакара, Луизино, Монастырьки, Семейское.

Адрес территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района: пр. Карла Маркса, 2а г.Кингисепп.
	       50

	2

деревня

Нежново
	деревня Павлово

жилые дома №№ 6а, 7а, 8а ,9а, 10а, 11а, 12а, 13а, 14а, 15а, 16а, 17а, 18а, 19а, 20а, 25а, 26а, 27а, 28а, 29а, 30а.

Адрес территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района: пр. Карла Маркса,  2а, г.Кингисепп.
	       57

	3

деревня

Нежново
	деревни: Ильмово, Иципино, Копаницы, Мышкино, Павлово дома №№ 1а, 2а, 3а, 4а, 7, 13, 17, 20, 21, 21а, 22а, 23а, 24а, 26, 28, 29, 30.

Адрес территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района: пр. Карла Маркса, д.2а, г.Кингисепп.
	       52

	4

деревня

Нежново
	деревня Нежново

жилой дом №1 (кв. 1-12), жилой дом №2 (кв. 1-12), жилой дом №4 (кв. 1-6), жилые дома №№ 3, 5, 7, 9.

Адрес территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района: пр. Карла Маркса, д.2а, г.Кингисепп.
	       51

	5

деревня

Нежново
	деревня Нежново

Жилые дома №№ 11, 13,  12а,15,16,17, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 45,47, 49, 51, 53, 55, 57, 61.

Адрес территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района: пр. Карла Маркса, д.2а, г.Кингисепп.
	       50

	6

деревня

Нежново
	деревня Нежново

жилые дома №№ 6,8. 12, 14, 18, 19, 20, 22, 24, 24а, 25, 26, 26а, 28, 28а, 29, 30, 34, 34а, 50, 52, 53а, 54, 56.

Адрес территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района: пр. Карла Маркса, д.2а. г. Кингисепп.
	      50

	7

деревня

Нежново
	деревни: Большое Райково, Малое Райково, Новое Устье, Среднее Райково, Урмизно, Холодные Ручьи.

Адрес территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района: пр.Карла Маркса, д.2а, г. Кингисепп.
	      52

	8.

деревня

Нежново
	деревни: Большое Стремление, Заозерье, Пейпия, Пятчино.

Адрес территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района: пр. Карла Маркса, д.2а, г. Кингисепп.
	       52

ИТОГО                                                                                                                                      414
2